

Վարչատնտեսական մասի համակարգող
Ասատրյան

Օֆելյա

28 օգոստոսի 2025թ.

2025 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ 5

Պատվիրատու՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ԶՈՆ ԿԻՐԱԿՈՍՑԱՆԻ ԱՆՎԱՆ Հ. 20 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը

«ԵՐԵՎԱՆԻ ԶՈՆ ԿԻՐԱԿՈՍՑԱՆԻ ԱՆՎԱՆ Հ. 20 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-ի 2025 թվականի եկամուտների և ծախսերի նախահաշիվ

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային ապրանքներ							196,55
1	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	10	9,00
2	30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	400	2	0,80
3	30197230/1	Թղթապանակ կոճգամով A 4	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
4	30197230/2	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	400	4	1,60
3	30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	150	15	2,25
3	30197232/1	Թղթապանակ, արագակար	ՄԱ	հպտ	180	4	0,72
3	30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	4	6,00
3	30197620/1	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1450	30	43,50
3	30197620/2	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	20	40,00
3	30197332	կարիչ միջին, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2200	1	2,20
4	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր. միջին	ՄԱ	տուփ	250	3	0,75
5	30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	1200	3	3,60
6	30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	3	0,60
7	30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	300	5	1,50
8	30192130	մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	160	5	0,80
9	30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	90	10	0,90
10	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	10	0,80
11	39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1450	2	2,90
12	37821150	կալիճներ	ՄԱ	կգ	600	20	12,00
13	30192125	մարկերներ /գրատախտակի/	ՄԱ	հատ	650	5	3,25
14	31441000	մարտկոց, AAA չափսի /մեծ/	ՄԱ	հատ	480	1	0,48
15	30193100	գրենական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3,00
16	22451180	հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	800	2	1,60
17	30193100/2	լրացուցիչ ծառայությունների մատուցման մատյան	ՄԱ	հատ	1200	10	12,00
18	30193100/3	սանի շարժմատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
19	30193100/4	ստորագրամատյաններ	ՄԱ	հատ	1500	3	4,50
20	30193100/5	ծնողական խորհրդի արձանագրության մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
21	30193100/6	պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև	ՄԱ	հատ	150	150	22,50
22	30193100/7	պայմանագիր հաստատության և աշխատողների միջև	ՄԱ	հատ	100	15	1,50
23	30193100/8	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
24	39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի , սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
25	30199730	այցեքարտեր /գրադարանի համար/	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
26	22461600	դաստրիարակի աշխատանքային փաթեթ	ՄԱ	հատ	3000	1	3,00
Գույք							3 576,00
27	35111130/1	կրակմարիչներ 2 կգ	ՄԱ	հատ	6000	2	12,00
28	35111130/2	կրակմարիչներ 4 կգ	ՄԱ	հատ	8000	2	16,00
29	32341100	խոսափող	ՄԱ	հատ	500000	1	500,00
30	39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	60000	2	120,00

31	39111140	աթոռներ	ՄԱ	հատ	7500	50	375,00
32	30195200	էլեկտրոնային գրատախտակներ կամ պարագաներ	ՄԱ	հատ	930000	1	930,00
33	38651200	պրոյեկտորներ	ՄԱ	հատ	409000	2	818,00
34	30195500	գրատախտակներ կապիճով գրելու համար	ՄԱ	հատ	20000	3	60,00
35	30211200	ոյուրակիր համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	199000	3	597,00
36	30239150	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ A4	ՄԱ	հատ	140000	1	140,00
37	30237412	մկնիկ , համակարգչային,անլար	ՄԱ	հատ	4000	2	8,00
Տնտեսական ապրանքներ							177,58
38	19641000/1	աղբի տոպրակ 120լ-20 հատ	ՄԱ	հատ	800	10	8,00
39	19641000/2	աղբի տոպրակ 60լ-20 հատ	ՄԱ	հատ	350	20	7,00
40	24451140	ախտահանիչ նյութեր /աքսոյուտ ժավել/	ՄԱ	հատ	9000	2	18,00
41	33761100/1	զուգարանի թուղթ 3 շերտ փաթեթում 24 հատ	ՄԱ	հատ	2500	5	12,50
42	33761100/2	զուգարանի թուղթ 65 մետր փաթեթում 6 հատ	ՄԱ	հատ	80	40	3,20
43	33761100/3	զուգարանի թուղթ 2 շերտ	ՄԱ	հատ	150	50	7,50
44	30192231	սկոշ	ՄԱ	հատ	600	2	1,20
45	39831280	ապակի մաքրող միջոց PAPHYRUS 500 գ	ՄԱ	հատ	300	5	1,50
46	39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	450	10	4,50
47	39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1500	4	6,00
48	39839200	զոգաթիակ աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	300	4	1,20
49	39831240/1	մաքրող նյութեր /ժավել սովորական 5լ/	ՄԱ	հատ	750	10	7,50
50	39831240/3	մաքրող նյութեր /ժավել Papyrus 1լ/	ՄԱ	հատ	180	10	1,80
51	33761300/1	ծեռքի թղթե սրբիչներ 3 շերտ 150 թերթ	ՄԱ	հատ	350	20	7,00
52	33761300/2	ծեռքի թղթե սրբիչներ 3 շերտ	ՄԱ	հատ	650	5	3,25
53	39831247/1	ախտահանող փոշի /ռախշա/ 500 գ	ՄԱ	հատ	250	20	5,00
54	39831247/2	ախտահանող փոշի՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	460	10	4,60
55	39831283	հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
56	39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	200	30	6,00
57	39224331	դոյլ պլաստմասե 15 լ	ՄԱ	հատ	700	1	0,70
58	44831100/1	մածուծաններ (մաստիկաներ)	ՄԱ	հատ	620	5	3,10
59	44831100/2	մածուծաններ (մաստիկաներ)	ՄԱ	կգ	520	5	2,60
60	39221480	խոզանակ զուգարանի	ՄԱ	հատ	910	3	2,73
61	39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1200	4	4,80
62	39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	750	3	2,25
63	39811300	հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	450	5	2,25
64	39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	300	20	6,00
65	39831246/1	օճառ, հեղուկ ձեռքի 5լ.	ՄԱ	հատ	1850	5	9,25
66	39831246/2	օճառ, հեղուկ ձեռքի 5լ. վոնե	ՄԱ	հատ	1400	5	7,00
67	39831246/3	օճառ, հեղուկ ամանի 5լ.	ՄԱ	հատ	1400	1	1,40
68	18141100	ռետինե ձեռնոցներ երկշերտ S, M, L	ՄԱ	հատ	500	12	6,00
69	33141118/1	անձեռոցիկ խոնավ 100 հատ	ՄԱ	հատ	650	3	1,95
70	33141118/2	անձեռոցիկներ տուփով քաշովի երկշերտ 100 հատ	ՄԱ	հատ	140	50	7,00
71	33141118/3	անձեռոցիկներ տուփով քաշովի 3 շերտ 100 հատ	ՄԱ	հատ	220	40	8,80
Ընթացիկ վերանորոգում՝ շենքերի և շինությունների							546,78
72	44831500	լուծիչներ 1 լ	ՄԱ	հատ	1000	3	3,00
73	44921500	ծեփամածիկ գիպսային 25 կգ	ՄԱ	հատ	3100	1	3,10
74	44921100	ծեփամածիկ թերմոգիպս 30 կգ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
75	44111414	ներկ 7.5 կգ	ՄԱ	հատ	2800	1	2,80
76	44111200	Ցեմենտ պարկով 50կգ	ՄԱ	հատ	3200	1	3,20
77	44111413	յուղաներկ 2.7 կգ.	ՄԱ	հատ	10000	2	20,00
78	44111412	ներկ, շինարարական լատեքսային 8լ	ՄԱ	հատ	12000	1	12,00
79	44111421	զոնանյութ /գուաշ/	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
80	31211221	անջատիչ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	1000	5	5,00
81	31588100	էլեկտրական վարդակ, միաբևեռ, ներքին մոնտաժի հողանցումով	ՄԱ	հատ	1400	5	7,00
82	14211100	ավազ	ՄԱ	հատ	500	5	2,50
83	31521300	լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 100 Վտ, E-27, 36Վ	ՄԱ	հատ	1900	5	9,50
84	31531220	էլեկտրական լամպեր 150W	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
85	31531600	լամպ ցերեկային 120սմ TL-D 36W	ՄԱ	հատ	1200	30	36,00
86	31531600/1	լամպ ցերեկային 120սմ -10	ՄԱ	հատ	800	10	8,00
87	31531600/2	լամպ ցերեկային 120սմ	ՄԱ	հատ	1100	80	88,00
	31531600/3	լամպ ցերեկային կլոր LED	ՄԱ	հատ	3000	3	9,00
88	31531230	լամպեր LED 18W E-27 6500 K	ՄԱ	հատ	950	10	9,50
89	39132220	կախիչներ	ՄԱ	հատ	200	40	8,00
90	44411100	ծորակներ 1 փականով	ՄԱ	հատ	7000	2	14,00
91	42131470	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	1500	3	4,50
92	42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
93	44192700	ներկազլանիկ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50

96	44221161/1	ծխնի դռներ	ՄԱ	հատ	620	45	27,90
97	44221161/2	ծխնի դռների /պետլի/ N75	ՄԱ	հատ	500	5	2,50
98	44221161/3	ծխնի դռների /պետլի/ N90	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
99	44221141	դռան բռնակներ	ՄԱ	հատ	3600	2	7,20
100	30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմ*100մ	ՄԱ	հատ	350	2	0,70
101	30192232	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն,թղթե	ՄԱ	հատ	900	2	1,80
102	31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	350	2	0,70
103	44411741	զուգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	2200	3	6,60
104	44411742	զուգարանակոնքի քրի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3250	2	6,50
105	44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ՄԱ	հատ	1500	4	6,00
106	42131480	փականների մասեր	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
107	44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ²	1000	2	2,00
108	44521121/1	դռան փականների միջուկներ, 10 սմ	ՄԱ	հատ	3100	5	15,50
109	44521121/2	դռան փականների միջուկներ, 10 սմ	ՄԱ	հատ	3500	2	7,00
110	44521120	դռան փականներ, դիմադիրներ	ՄԱ	հատ	700	10	7,00
111	24911600	սոսիՆձ /ԴՎԱ/	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
112	24911200	սոսիՆձ, Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	2200	1	2,20
113	31684400	նրբատախտակ	ՄԱ	մ²	4 400	28,50	125,40
114	44112140	լամինատ	ՄԱ	հատ	2200	1	2,20
115	44211280	ծողեր ծայտյա	ՄԱ	հատ	2200	1	2,20
116	14821000	ապակի	ՄԱ	մ²	12400	4,2	52,08
ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							14 989,87
117	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1655533	1	1 655,53
118	65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	5454300	1	5 454,30
119	65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	649600	1	649,60
120	90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	3000	12	36,00
121	64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	127183	1	127,18
122	72411100	համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	15000	12	180,00
123	66511170	ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	38000	1	38,00
124	72261100	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (ՀԾ)	ՄԱ	դրամ	117000	1	117,00
125	90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	12	60,00
126	98391200/1	այլ ծառայություններ (գունավոր տպագրության ծառայություններ)	ՄԱ	դրամ	70000	1	70,00
127	98391200/2	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
128	50721100	ջեռուցման համակարգերի շահագործում	ՄԱ	դրամ	115235	1	115,24
129	76131100	Գազսպահման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	199200	5	996,00
130	98111121	Անվտանգության ապահովման (պահնորդային) ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	399000	9	3 591,00
131	79711110	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120020	1	120,02
132	50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
133	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,00
134	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	241000	1	241,00
135	51311300	ծայնային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950,00
136	99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	3000	3	9,00
137	99600000/1	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,00
ՄԱՍ 3 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
138	45231119	Շինարարական աշխատանքներ քրային և կոյուղիների խողովակաշարերի համար	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,00
	ԸՆդամենը						150,00